
BLV Bezirk Unterfranken und BLV Kreis BU
16. Abendsportfest des LuT Aschaffenburg

am 15.07.2014 in Schweinheim / Aschaffenburg - Schweinheimer Bahn

Gesamtergebnisliste
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Wettkampfübersicht

Männer

Frauen

Männliche Jugend U20

Weibliche Jugend U20

Männliche Jugend U18

Weibliche Jugend U18

Kinder M08 u.j.

Kinder M09

Kinder M10

Kinder M11

Jugend M12

Jugend M13

Jugend M14

Jugend M15

Kinder W08 u.j.

Kinder W09

Kinder W10

Kinder W11

Jugend W12

Jugend W13

Jugend W14

Jugend W15

Senioren M30

Seniorinnen W30

Senioren M35

Seniorinnen W35

Senioren M40

Seniorinnen W40

Senioren M45

Senioren M50

Seniorinnen W50

Senioren M55

Senioren M60

Seniorinnen W60

Senioren M65

Senioren M70

Seniorinnen W75

Kinder W05

Kinder M06

Kinder W06

Kinder M07

Kinder W07

GEMISCHTE WETTBEWERBE

VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer

5000 m Männer 15.07.2014
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Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Ernst, Simon 1987 BY FDG - Running Team 16:30,73 min.

2. Weis, Christian 1990 BY FC Eichelsbach 1955 16:53,96 min.

3. Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 17:08,00 min.

4. Schlarb, Markus 1993 BY TV Ochsenfurt 17:40,76 min.

5. Schelp, Lars-Michael 1988 BY TV Ochsenfurt 18:37,29 min.

Männliche Jugend U20

5000 m MJ U20 15.07.2014
Finale

1. Geiger, Jonas 1996 BY TSV Brendlorenzen 16:39,66 min.

Männliche Jugend U18

3000 m MJ U18 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Thomas, Marvin 1997 BY LAC Quelle Fürth 9:17,45 min.

2. Fischer, Tim 1998 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg 10:24,86 min.

3. Fischer, Patrick 1998 BY TV Zeil 10:45,59 min.

4. Eyring, Jan 1998 BY SC Ostheim/Rhön 11:00,75 min.

5. Werner, Henry 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:17,15 min.

6. Tober, Tim 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:24,39 min.

7. Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg 11:49,16 min.

Jugend M15

3000 m Schü A M15 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Thöming, Jakob 1999 BY TV Wasserlos 10:36,21 min.

2. Kohl, Julian 1999 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 12:10,08 min.

Jugend M14

3000 m Schü A M14 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Sluka, Maximilian 2000 ST ASV 1902 Sangerhausen 9:42,74 min.

2. Hildenbrand, Anthony 2000 BY FC Dörlesberg 10:16,51 min.

3. Bergner, Dylan 2000 BY FC Dörlesberg 10:42,24 min.

4. Kreckel, Jonas 2000 BY ESV Gemünden 10:51,29 min.

5. Hugo, Fabian 2000 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 11:44,33 min.

Jugend M13

2000 m Schü B M13 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Estenfelder, Timo 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:06,96 min.

2. Frenzl, Johannes 2001 ST SV Halle e.V. 7:11,71 min.

3. Kress, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:18,60 min.

4. Ballhaus, William 2001 BY TSV Gerbrunn 7:24,10 min.

5. Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:50,53 min.

6. Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:55,27 min.

7. Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg 8:21,70 min.

Jugend M12

2000 m Schü B M12 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Simon, Joscha 2002 BY TV Wasserlos 7:30,53 min.

2. Wegener, Leonhard 2002 BY DJK Aschaffenburg 7:47,69 min.

3. Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:27,72 min.

4. Fäth, Tim 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:38,31 min.
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5. Büttner, Max 2002 BY LuT Aschaffenburg 9:00,87 min.

Kinder M11

2000 m Schü C M11 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Pröschl, Moritz 2003 BY ESV Gemünden 7:37,48 min.

2. Seifert, Dennis 2003 BY TSV Gerbrunn 7:44,94 min.

3. Hugo, Noel 2003 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 7:52,20 min.

4. Staab, Franzl 2003 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 7:54,19 min.

5. Hildebrand, Simon 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:58,11 min.

6. Becker, Fynn 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 8:04,89 min.

Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg aufg.

Kinder M10

2000 m Schü C M10 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Petzold, Robin 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:26,06 min.

2. Sauer, Leonard 2005 BY TV Zeil 7:44,27 min.

3. Eyerkaufer, Cedric 2004 BY TV Bad Brückenau 7:48,88 min.

4. Nolting, Sebastian 2004 BY TV 1860 Aschaffenburg 7:56,57 min.

5. Finkelmann, Robin 2004 BY LuT Aschaffenburg 8:43,00 min.

Kinder M09

800 m M 9 15.07.2014
Finale

1. Zukrowski, Tom 2005 HE SSC Hanau-Rodenbach 2:47,89 min.

2. Busch, Jonathan 2005 BY TV Schweinheim 2:57,73 min.

3. Wolf, Lenny 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:07,94 min.

4. Has, Yusuf 2005 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:07,98 min.

5. Berninger, Ben 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:14,53 min.

6. Fischer, Urs 2005 BY TV Schweinheim 3:26,78 min.

7. Wienecke, Tom 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:31,37 min.

8. Wolski, Kai 2005 BY TV Schweinheim 3:34,35 min.

9. Finkelmann, Nico 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:40,00 min.

Kinder M08 u.j.

800 m M 8 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M08 u.j.

1. Olek, Adam 2006 BY TV 1884 Kahl 3:04,53 min.

2. Schneider, Torge 2006 BY LuT Aschaffenburg 3:09,51 min.

3. Kant, Florian 2006 BY TV 1860 Aschaffenburg 3:29,23 min.

4. Petzold, Ben 2006 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:39,02 min.

5. Roth, Bastian 2006 BY TV 1860 Aschaffenburg 3:59,88 min.

Kinder M07

800 m M 7 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M08 u.j.

1. Schickel, Lennart 2007 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:06,85 min.

2. Fünffinger, Bastian 2007 BY TV 1860 Aschaffenburg 3:27,02 min.

Kinder M06

800 m M 6 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M08 u.j.

1. Schug, Leon 2008 BY LuT Aschaffenburg 3:53,84 min.
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Senioren M30

5000 m Sen. M30 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weise, André 1984 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg 16:03,68 min.

2. Fößel, Manuel 1983 BY TV Ochsenfurt 16:06,34 min.

Senioren M35

5000 m Sen. M35 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Fleckenstein, Jörg 1976 BY LuT Aschaffenburg 19:38,45 min.

2. Barz, Henrik 1975 BY TV Schweinheim 21:40,63 min.

Senioren M40

5000 m Sen. M40 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Reiser, Jürgen 1974 HE TRIA TEAM VFL Michelstadt 16:56,71 min.

2. Häussler, Christian 1971 BY LG LKr Aschaffenburg 19:37,00 min.

Senioren M45

5000 m Sen. M45 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 18:18,02 min.

2. Moog, Ralf 1965 NI LG Osterode 18:54,39 min.

3. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:10,11 min.

Senioren M50

5000 m Sen. M50 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Maidhof, Sebastian 1964 BE SV Friedrichstadt Berlin 18:37,37 min.

Senioren M55

5000 m Sen. M55 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Karl, Hubert 1958 BY TV Zeil 21:13,40 min.

2. Lang, Friedel 1956 BY LG LKr Aschaffenburg 21:37,20 min.

3. Löffler, Günter 1957 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 22:56,05 min.

4. Götz, Gerhard 1956 BY TSV Thüngersheim 23:12,20 min.

5. Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim 24:04,40 min.

Senioren M60

5000 m Sen. M60 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Brand, Karl-Josef 1953 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:04,67 min.

2. Schmidt, Erwin 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 23:45,83 min.

3. Hock, Ernst 1951 BY Laufziel Aschaffenburg 25:48,96 min.

Senioren M65

5000 m Sen. M65 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Reitwiesner, Ewald 1946 BY TV Bad Brückenau 21:21,61 min.

Senioren M70
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5000 m Sen. M70 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Sitzmann, Heinz 1941 BY TV Bad Brückenau 30:41,96 min.

Frauen

5000 m Frauen 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Roth, Julia 1986 BY TV Schweinheim 19:11,12 min.

Weibliche Jugend U20

5000 m WJ U20 15.07.2014
Finale

1. Betz, Svenja 1995 BY SC Ostheim/Rhön 21:15,94 min.

2. Gerlach, Marlene 1996 BY LuT Aschaffenburg 24:07,39 min.

Weibliche Jugend U18

3000 m WJ U18 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Betz, Maja 1998 BY SC Ostheim/Rhön 11:02,51 min.

2. Petri, Laura 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 11:24,61 min.

3. Hille, Tamara 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 11:27,13 min.

4. Beierlieb, Alina 1999 BY TV Zeil 12:02,41 min.

5. Hegler, Clara 1998 BY TV Zeil 13:39,48 min.

Jugend W15

2000 m Schi A W15 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. Pröschl, Lara 1999 BY ESV Gemünden 7:57,87 min.

2. Brand, Alina 1999 BY ESV Gemünden 10:23,58 min.

Jugend W14

2000 m Schi A W14 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. Simon, Leonie 2000 BY TV Wasserlos 7:08,51 min.

2. Vollert, Jana 2000 BY 1. FC Schweinfurt 1905 7:08,62 min.

3. Dettweiler, Sophie 2000 BY LAZ Kreis Würzburg 7:37,78 min.

4. Reinhardt, Cherilyn 2000 BY LG LKr Aschaffenburg 8:50,56 min.

Jugend W13

2000 m Schi B W13 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Gardeike, Antonia 2001 BY ESV Gemünden 7:36,08 min.

2. Beierlieb, Jule 2001 BY TV Zeil 7:58,27 min.

3. Fenn, Fanny 2001 BY TV Zeil 8:35,61 min.

4. Brand, Lea 2001 BY LG LKr Aschaffenburg 8:42,32 min.

5. Pröschl, Elena 2001 BY ESV Gemünden 8:51,04 min.

Jugend W12

2000 m Schi B W12 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Zimmermann, Linda 2002 BY TV Zeil 7:52,42 min.

2. Zukrowski, Nina 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:58,36 min.

3. Brand, Lea 2002 BY ESV Gemünden 8:04,05 min.

4. Hornig, Emma 2002 BY TV Wasserlos 8:51,66 min.
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Kinder W11

2000 m Schi C W11 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Frenzl, Mathilde 2003 ST Hallesche Leichtathletikfr. 7:30,29 min.

2. Zang, Isabell 2003 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 8:20,42 min.

3. Vogt, Emma 2003 BY ESV Gemünden 8:58,45 min.

4. Schanz, Lea 2003 BY LuT Aschaffenburg 9:02,74 min.

5. Wagner, Pauline 2003 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 9:32,38 min.

Kinder W10

2000 m Schi C W10 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Brüning, Eva 2004 BY LuT Aschaffenburg 10:20,10 min.

2. Konstantinidou, Johanna 2004 BY LuT Aschaffenburg 11:25,99 min.

Kinder W09

800 m W 9 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. Roth, Rebecca Josefine 2005 BY TV 1884 Kahl 3:05,40 min.

2. Wiebe, Emilie 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:06,28 min.

3. Oppermann, Antonia 2005 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:07,87 min.

4. Biasch, Lisa 2005 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:08,34 min.

5. Baentsch, Maria 2005 BY TV Schweinheim 3:13,11 min.

Kinder W08 u.j.

800 m W 8 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. Frenzl, Margarethe 2006 ST Hallesche Leichtathletikfr. 3:16,00 min.

2. Schäfer, Melissa 2006 BY LuT Aschaffenburg 3:26,98 min.

Kinder W07

800 m W 7 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. Buchner, Naomi 2007 BY TV Bürgstadt 3:09,89 min.

2. Hamburger, Annalena 2007 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:23,88 min.

3. Gassem, Hanan 2007 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:32,69 min.

Kinder W06

800 m W 6 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

Kinder W05

800 m W 5 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. Nesselträger, Katharina 2009 HE SSC Hanau-Rodenbach 5:39,88 min.

Seniorinnen W30

5000 m Sen. W30 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Skalsky, Eva 1981 BY LuT Aschaffenburg 20:12,76 min.

Seniorinnen W35
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5000 m Sen. W35 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bickert, Christine 1976 BY LuT Aschaffenburg 20:29,64 min.

2. Fache, Anne 1976 BY TV Schweinheim 23:03,57 min.

Seniorinnen W40

5000 m Sen. W40 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Vollert, Elke 1970 BY TG 48 Schweinfurt 19:54,45 min.

Seniorinnen W50

5000 m Sen. W50 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 33:43,51 min.

Seniorinnen W60

5000 m Sen. W60 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Ackermann, Edeltraud 1953 BY LG LKr Aschaffenburg 24:25,83 min.

Seniorinnen W75

5000 m Sen. W75 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Laubender, Ingrid 1938 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 40:24,91 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

5000 m Männer 15.07.2014
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Weise, André 1984 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg 16:03,68 min.

2. Fößel, Manuel 1983 BY TV Ochsenfurt 16:06,34 min.

3. Ernst, Simon 1987 BY FDG - Running Team 16:30,73 min.

4. Geiger, Jonas 1996 BY TSV Brendlorenzen 16:39,66 min.

5. Weis, Christian 1990 BY FC Eichelsbach 1955 16:53,96 min.

6. Reiser, Jürgen 1974 HE TRIA TEAM VFL Michelstadt 16:56,71 min.

7. Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 17:08,00 min.

8. Schlarb, Markus 1993 BY TV Ochsenfurt 17:40,76 min.

9. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 18:18,02 min.

10. Schelp, Lars-Michael 1988 BY TV Ochsenfurt 18:37,29 min.

11. Maidhof, Sebastian 1964 BE SV Friedrichstadt Berlin 18:37,37 min.

12. Moog, Ralf 1965 NI LG Osterode 18:54,39 min.

13. Brand, Karl-Josef 1953 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:04,67 min.

14. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:10,11 min.

15. Roth, Julia 1986 BY TV Schweinheim 19:11,12 min.

16. Häussler, Christian 1971 BY LG LKr Aschaffenburg 19:37,00 min.

17. Fleckenstein, Jörg 1976 BY LuT Aschaffenburg 19:38,45 min.

18. Vollert, Elke 1970 BY TG 48 Schweinfurt 19:54,45 min.

19. Skalsky, Eva 1981 BY LuT Aschaffenburg 20:12,76 min.

20. Karl, Hubert 1958 BY TV Zeil 21:13,40 min.

21. Reitwiesner, Ewald 1946 BY TV Bad Brückenau 21:21,61 min.

5000 m Männer 15.07.2014
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Bickert, Christine 1976 BY LuT Aschaffenburg 20:29,64 min.

2. Lang, Friedel 1956 BY LG LKr Aschaffenburg 21:37,20 min.
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3. Barz, Henrik 1975 BY TV Schweinheim 21:40,63 min.

4. Löffler, Günter 1957 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 22:56,05 min.

5. Fache, Anne 1976 BY TV Schweinheim 23:03,57 min.

6. Götz, Gerhard 1956 BY TSV Thüngersheim 23:12,20 min.

7. Schmidt, Erwin 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 23:45,83 min.

8. Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim 24:04,40 min.

9. Ackermann, Edeltraud 1953 BY LG LKr Aschaffenburg 24:25,83 min.

10. Hock, Ernst 1951 BY Laufziel Aschaffenburg 25:48,96 min.

11. Sitzmann, Heinz 1941 BY TV Bad Brückenau 30:41,96 min.

12. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 33:43,51 min.

13. Laubender, Ingrid 1938 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 40:24,91 min.

5000 m Männer 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Weise, André 1984 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg 16:03,68 min.

2. Fößel, Manuel 1983 BY TV Ochsenfurt 16:06,34 min.

3. Ernst, Simon 1987 BY FDG - Running Team 16:30,73 min.

4. Geiger, Jonas 1996 BY TSV Brendlorenzen 16:39,66 min.

5. Weis, Christian 1990 BY FC Eichelsbach 1955 16:53,96 min.

6. Reiser, Jürgen 1974 HE TRIA TEAM VFL Michelstadt 16:56,71 min.

7. Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 17:08,00 min.

8. Schlarb, Markus 1993 BY TV Ochsenfurt 17:40,76 min.

9. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 18:18,02 min.

10. Schelp, Lars-Michael 1988 BY TV Ochsenfurt 18:37,29 min.

11. Maidhof, Sebastian 1964 BE SV Friedrichstadt Berlin 18:37,37 min.

12. Moog, Ralf 1965 NI LG Osterode 18:54,39 min.

13. Brand, Karl-Josef 1953 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:04,67 min.

14. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:10,11 min.

15. Roth, Julia 1986 BY TV Schweinheim 19:11,12 min.

16. Häussler, Christian 1971 BY LG LKr Aschaffenburg 19:37,00 min.

17. Fleckenstein, Jörg 1976 BY LuT Aschaffenburg 19:38,45 min.

18. Vollert, Elke 1970 BY TG 48 Schweinfurt 19:54,45 min.

19. Skalsky, Eva 1981 BY LuT Aschaffenburg 20:12,76 min.

20. Bickert, Christine 1976 BY LuT Aschaffenburg 20:29,64 min.

21. Karl, Hubert 1958 BY TV Zeil 21:13,40 min.

22. Reitwiesner, Ewald 1946 BY TV Bad Brückenau 21:21,61 min.

23. Lang, Friedel 1956 BY LG LKr Aschaffenburg 21:37,20 min.

24. Barz, Henrik 1975 BY TV Schweinheim 21:40,63 min.

25. Löffler, Günter 1957 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 22:56,05 min.

26. Fache, Anne 1976 BY TV Schweinheim 23:03,57 min.

27. Götz, Gerhard 1956 BY TSV Thüngersheim 23:12,20 min.

28. Schmidt, Erwin 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 23:45,83 min.

29. Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim 24:04,40 min.

30. Ackermann, Edeltraud 1953 BY LG LKr Aschaffenburg 24:25,83 min.

31. Hock, Ernst 1951 BY Laufziel Aschaffenburg 25:48,96 min.

32. Sitzmann, Heinz 1941 BY TV Bad Brückenau 30:41,96 min.

33. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 33:43,51 min.

34. Laubender, Ingrid 1938 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 40:24,91 min.

Jugend M14

3000 m Schü A M14 15.07.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. Thomas, Marvin 1997 BY LAC Quelle Fürth 9:17,45 min.

2. Sluka, Maximilian 2000 ST ASV 1902 Sangerhausen 9:42,74 min.

3. Hildenbrand, Anthony 2000 BY FC Dörlesberg 10:16,51 min.

4. Fischer, Tim 1998 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg 10:24,86 min.

5. Thöming, Jakob 1999 BY TV Wasserlos 10:36,21 min.

6. Bergner, Dylan 2000 BY FC Dörlesberg 10:42,24 min.

7. Fischer, Patrick 1998 BY TV Zeil 10:45,59 min.

8. Kreckel, Jonas 2000 BY ESV Gemünden 10:51,29 min.

9. Eyring, Jan 1998 BY SC Ostheim/Rhön 11:00,75 min.

10. Betz, Maja 1998 BY SC Ostheim/Rhön 11:02,51 min.

11. Werner, Henry 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:17,15 min.
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12. Tober, Tim 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:24,39 min.

13. Petri, Laura 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 11:24,61 min.

14. Hille, Tamara 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 11:27,13 min.

15. Hugo, Fabian 2000 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 11:44,33 min.

16. Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg 11:49,16 min.

17. Beierlieb, Alina 1999 BY TV Zeil 12:02,41 min.

18. Kohl, Julian 1999 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 12:10,08 min.

19. Hegler, Clara 1998 BY TV Zeil 13:39,48 min.

Jugend M12

2000 m Schü B M12 15.07.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. Estenfelder, Timo 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:06,96 min.

2. Frenzl, Johannes 2001 ST SV Halle e.V. 7:11,71 min.

3. Kress, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:18,60 min.

4. Ballhaus, William 2001 BY TSV Gerbrunn 7:24,10 min.

5. Simon, Joscha 2002 BY TV Wasserlos 7:30,53 min.

6. Wegener, Leonhard 2002 BY DJK Aschaffenburg 7:47,69 min.

7. Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:50,53 min.

8. Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:55,27 min.

9. Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg 8:21,70 min.

10. Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:27,72 min.

11. Fäth, Tim 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:38,31 min.

12. Büttner, Max 2002 BY LuT Aschaffenburg 9:00,87 min.

Kinder M10

2000 m Schü C M10 15.07.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. Petzold, Robin 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:26,06 min.

2. Pröschl, Moritz 2003 BY ESV Gemünden 7:37,48 min.

3. Sauer, Leonard 2005 BY TV Zeil 7:44,27 min.

4. Seifert, Dennis 2003 BY TSV Gerbrunn 7:44,94 min.

5. Eyerkaufer, Cedric 2004 BY TV Bad Brückenau 7:48,88 min.

6. Hugo, Noel 2003 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 7:52,20 min.

7. Staab, Franzl 2003 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 7:54,19 min.

8. Nolting, Sebastian 2004 BY TV 1860 Aschaffenburg 7:56,57 min.

9. Hildebrand, Simon 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:58,11 min.

10. Becker, Fynn 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 8:04,89 min.

11. Finkelmann, Robin 2004 BY LuT Aschaffenburg 8:43,00 min.

Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg aufg.

Kinder M08 u.j.

800 m M 8 15.07.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. Olek, Adam 2006 BY TV 1884 Kahl 3:04,53 min.

2. Schickel, Lennart 2007 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:06,85 min.

3. Schneider, Torge 2006 BY LuT Aschaffenburg 3:09,51 min.

4. Fünffinger, Bastian 2007 BY TV 1860 Aschaffenburg 3:27,02 min.

5. Kant, Florian 2006 BY TV 1860 Aschaffenburg 3:29,23 min.

6. Petzold, Ben 2006 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:39,02 min.

7. Schug, Leon 2008 BY LuT Aschaffenburg 3:53,84 min.

8. Roth, Bastian 2006 BY TV 1860 Aschaffenburg 3:59,88 min.

Jugend W14

2000 m Schi A W14 15.07.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. Simon, Leonie 2000 BY TV Wasserlos 7:08,51 min.

2. Vollert, Jana 2000 BY 1. FC Schweinfurt 1905 7:08,62 min.

3. Dettweiler, Sophie 2000 BY LAZ Kreis Würzburg 7:37,78 min.
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4. Pröschl, Lara 1999 BY ESV Gemünden 7:57,87 min.

5. Reinhardt, Cherilyn 2000 BY LG LKr Aschaffenburg 8:50,56 min.

6. Brand, Alina 1999 BY ESV Gemünden 10:23,58 min.

Kinder W10

2000 m Schi C W10 15.07.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. Frenzl, Mathilde 2003 ST Hallesche Leichtathletikfr. 7:30,29 min.

2. Gardeike, Antonia 2001 BY ESV Gemünden 7:36,08 min.

3. Zimmermann, Linda 2002 BY TV Zeil 7:52,42 min.

4. Beierlieb, Jule 2001 BY TV Zeil 7:58,27 min.

5. Zukrowski, Nina 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:58,36 min.

6. Brand, Lea 2002 BY ESV Gemünden 8:04,05 min.

7. Zang, Isabell 2003 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 8:20,42 min.

8. Fenn, Fanny 2001 BY TV Zeil 8:35,61 min.

9. Brand, Lea 2001 BY LG LKr Aschaffenburg 8:42,32 min.

10. Pröschl, Elena 2001 BY ESV Gemünden 8:51,04 min.

11. Hornig, Emma 2002 BY TV Wasserlos 8:51,66 min.

12. Vogt, Emma 2003 BY ESV Gemünden 8:58,45 min.

13. Schanz, Lea 2003 BY LuT Aschaffenburg 9:02,74 min.

14. Wagner, Pauline 2003 BY I.C.U. Ironcoaching Youthteam! 9:32,38 min.

15. Brüning, Eva 2004 BY LuT Aschaffenburg 10:20,10 min.

16. Konstantinidou, Johanna 2004 BY LuT Aschaffenburg 11:25,99 min.

Kinder W08 u.j.

800 m W 8 15.07.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. Roth, Rebecca Josefine 2005 BY TV 1884 Kahl 3:05,40 min.

2. Wiebe, Emilie 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:06,28 min.

3. Oppermann, Antonia 2005 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:07,87 min.

4. Biasch, Lisa 2005 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:08,34 min.

5. Buchner, Naomi 2007 BY TV Bürgstadt 3:09,89 min.

6. Baentsch, Maria 2005 BY TV Schweinheim 3:13,11 min.

7. Frenzl, Margarethe 2006 ST Hallesche Leichtathletikfr. 3:16,00 min.

8. Hamburger, Annalena 2007 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:23,88 min.

9. Schäfer, Melissa 2006 BY LuT Aschaffenburg 3:26,98 min.

10. Gassem, Hanan 2007 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:32,69 min.

11. Nesselträger, Katharina 2009 HE SSC Hanau-Rodenbach 5:39,88 min.

BLV Bezirk Unterfranken und BLV Kreis BU
16. Abendsportfest des LuT Aschaffenburg

am 15.07.2014 in Schweinheim / Aschaffenburg - Schweinheimer Bahn

Kreismeisterschaften

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Männer

Frauen

Weibliche Jugend U20

Männliche Jugend U18

Kinder M10

Kinder M11

Jugend M12

Jugend M13

Jugend M14

Jugend M15

Kinder W10
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Kinder W11

Jugend W12

Jugend W13

Jugend W14

Seniorinnen W30

Senioren M35

Seniorinnen W35

Senioren M40

Senioren M45

Seniorinnen W50

Senioren M55

Senioren M60

Seniorinnen W60

Senioren M65

Senioren M70

Seniorinnen W75

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

5000 m Männer 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weis, Christian 1990 BY FC Eichelsbach 1955 16:53,96 min.

Männliche Jugend U18

3000 m MJ U18 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Werner, Henry 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:17,15 min.

2. Tober, Tim 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:24,39 min.

3. Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg 11:49,16 min.

Jugend M15

3000 m Schü A M15 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Thöming, Jakob 1999 BY TV Wasserlos 10:36,21 min.

Jugend M13

2000 m Schü B M13 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Kress, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:18,60 min.

2. Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:50,53 min.

3. Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:55,27 min.

4. Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg 8:21,70 min.

Jugend M12

2000 m Schü B M12 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Simon, Joscha 2002 BY TV Wasserlos 7:30,53 min.

2. Wegener, Leonhard 2002 BY DJK Aschaffenburg 7:47,69 min.

3. Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:27,72 min.

4. Fäth, Tim 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:38,31 min.

5. Büttner, Max 2002 BY LuT Aschaffenburg 9:00,87 min.

Kinder M11

2000 m Schü C M11 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

Ergebnisliste file:///C:/Users/Holger/AppData/Local/Temp/Ergebnisliste.htm

11 von 18 25.08.2020, 19:55



Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg aufg.

Kinder M10

2000 m Schü C M10 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Nolting, Sebastian 2004 BY TV 1860 Aschaffenburg 7:56,57 min.

2. Finkelmann, Robin 2004 BY LuT Aschaffenburg 8:43,00 min.

Senioren M35

5000 m Sen. M35 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Fleckenstein, Jörg 1976 BY LuT Aschaffenburg 19:38,45 min.

Senioren M45

5000 m Sen. M45 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 18:18,02 min.

2. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:10,11 min.

Senioren M55

5000 m Sen. M55 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Löffler, Günter 1957 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 22:56,05 min.

Senioren M60

5000 m Sen. M60 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Brand, Karl-Josef 1953 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:04,67 min.

2. Schmidt, Erwin 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 23:45,83 min.

3. Hock, Ernst 1951 BY Laufziel Aschaffenburg 25:48,96 min.

Frauen

5000 m Frauen 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Roth, Julia 1986 BY TV Schweinheim 19:11,12 min.

Weibliche Jugend U20

5000 m WJ U20 15.07.2014
Finale

1. Gerlach, Marlene 1996 BY LuT Aschaffenburg 24:07,39 min.

Jugend W14

2000 m Schi A W14 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. Simon, Leonie 2000 BY TV Wasserlos 7:08,51 min.

2. Reinhardt, Cherilyn 2000 BY LG LKr Aschaffenburg 8:50,56 min.

Jugend W13

2000 m Schi B W13 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Brand, Lea 2001 BY LG LKr Aschaffenburg 8:42,32 min.
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Jugend W12

2000 m Schi B W12 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Hornig, Emma 2002 BY TV Wasserlos 8:51,66 min.

Kinder W11

2000 m Schi C W11 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Schanz, Lea 2003 BY LuT Aschaffenburg 9:02,74 min.

Kinder W10

2000 m Schi C W10 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Brüning, Eva 2004 BY LuT Aschaffenburg 10:20,10 min.

2. Konstantinidou, Johanna 2004 BY LuT Aschaffenburg 11:25,99 min.

Seniorinnen W30

5000 m Sen. W30 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Skalsky, Eva 1981 BY LuT Aschaffenburg 20:12,76 min.

Seniorinnen W35

5000 m Sen. W35 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bickert, Christine 1976 BY LuT Aschaffenburg 20:29,64 min.

Seniorinnen W50

5000 m Sen. W50 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 33:43,51 min.

Seniorinnen W60

5000 m Sen. W60 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Ackermann, Edeltraud 1953 BY LG LKr Aschaffenburg 24:25,83 min.

Seniorinnen W75

5000 m Sen. W75 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Laubender, Ingrid 1938 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 40:24,91 min.

BLV Bezirk Unterfranken und BLV Kreis BU
16. Abendsportfest des LuT Aschaffenburg

am 15.07.2014 in Schweinheim / Aschaffenburg - Schweinheimer Bahn

Bezirksmeisterschaften

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Männer
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Frauen

Männliche Jugend U20

Weibliche Jugend U20

Männliche Jugend U18

Weibliche Jugend U18

Kinder M10

Kinder M11

Jugend M12

Jugend M13

Jugend M14

Jugend M15

Kinder W10

Kinder W11

Jugend W12

Jugend W13

Jugend W14

Jugend W15

Männer

5000 m Männer 15.07.2014
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Weise, André 1984 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg 16:03,68 min.

2. Fößel, Manuel 1983 BY TV Ochsenfurt 16:06,34 min.

3. Geiger, Jonas 1996 BY TSV Brendlorenzen 16:39,66 min.

4. Weis, Christian 1990 BY FC Eichelsbach 1955 16:53,96 min.

5. Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 17:08,00 min.

6. Schlarb, Markus 1993 BY TV Ochsenfurt 17:40,76 min.

7. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 18:18,02 min.

8. Schelp, Lars-Michael 1988 BY TV Ochsenfurt 18:37,29 min.

9. Brand, Karl-Josef 1953 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:04,67 min.

10. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:10,11 min.

11. Fleckenstein, Jörg 1976 BY LuT Aschaffenburg 19:38,45 min.

12. Löffler, Günter 1957 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 22:56,05 min.

13. Götz, Gerhard 1956 BY TSV Thüngersheim 23:12,20 min.

14. Schmidt, Erwin 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 23:45,83 min.

15. Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim 24:04,40 min.

16. Hock, Ernst 1951 BY Laufziel Aschaffenburg 25:48,96 min.

17. Sitzmann, Heinz 1941 BY TV Bad Brückenau 30:41,96 min.

Männliche Jugend U20

5000 m MJ U20 15.07.2014
Finale

1. Geiger, Jonas 1996 BY TSV Brendlorenzen 16:39,66 min.

Männliche Jugend U18

3000 m MJ U18 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Fischer, Tim 1998 BY Post SV Sieboldshöhe Würzburg 10:24,86 min.

2. Fischer, Patrick 1998 BY TV Zeil 10:45,59 min.

3. Eyring, Jan 1998 BY SC Ostheim/Rhön 11:00,75 min.

4. Werner, Henry 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:17,15 min.

5. Tober, Tim 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:24,39 min.

6. Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg 11:49,16 min.

Jugend M15

3000 m Schü A M15 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Thöming, Jakob 1999 BY TV Wasserlos 10:36,21 min.
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Jugend M14

3000 m Schü A M14 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Kreckel, Jonas 2000 BY ESV Gemünden 10:51,29 min.

Jugend M13

2000 m Schü B M13 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Estenfelder, Timo 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:06,96 min.

2. Kress, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:18,60 min.

3. Ballhaus, William 2001 BY TSV Gerbrunn 7:24,10 min.

4. Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:50,53 min.

5. Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:55,27 min.

6. Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg 8:21,70 min.

Jugend M12

2000 m Schü B M12 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Simon, Joscha 2002 BY TV Wasserlos 7:30,53 min.

2. Wegener, Leonhard 2002 BY DJK Aschaffenburg 7:47,69 min.

3. Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:27,72 min.

4. Fäth, Tim 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:38,31 min.

5. Büttner, Max 2002 BY LuT Aschaffenburg 9:00,87 min.

Kinder M11

2000 m Schü C M11 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Pröschl, Moritz 2003 BY ESV Gemünden 7:37,48 min.

2. Seifert, Dennis 2003 BY TSV Gerbrunn 7:44,94 min.

Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg aufg.

Kinder M10

2000 m Schü C M10 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Sauer, Leonard 2005 BY TV Zeil 7:44,27 min.

2. Eyerkaufer, Cedric 2004 BY TV Bad Brückenau 7:48,88 min.

3. Nolting, Sebastian 2004 BY TV 1860 Aschaffenburg 7:56,57 min.

4. Finkelmann, Robin 2004 BY LuT Aschaffenburg 8:43,00 min.

Frauen

5000 m Frauen 15.07.2014
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Roth, Julia 1986 BY TV Schweinheim 19:11,12 min.

2. Skalsky, Eva 1981 BY LuT Aschaffenburg 20:12,76 min.

3. Bickert, Christine 1976 BY LuT Aschaffenburg 20:29,64 min.

4. Ackermann, Edeltraud 1953 BY LG LKr Aschaffenburg 24:25,83 min.

5. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 33:43,51 min.

6. Laubender, Ingrid 1938 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 40:24,91 min.

Weibliche Jugend U20

5000 m WJ U20 15.07.2014
Finale

1. Betz, Svenja 1995 BY SC Ostheim/Rhön 21:15,94 min.

2. Gerlach, Marlene 1996 BY LuT Aschaffenburg 24:07,39 min.
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Weibliche Jugend U18

3000 m WJ U18 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Betz, Maja 1998 BY SC Ostheim/Rhön 11:02,51 min.

2. Beierlieb, Alina 1999 BY TV Zeil 12:02,41 min.

3. Hegler, Clara 1998 BY TV Zeil 13:39,48 min.

Jugend W15

2000 m Schi A W15 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. Pröschl, Lara 1999 BY ESV Gemünden 7:57,87 min.

2. Brand, Alina 1999 BY ESV Gemünden 10:23,58 min.

Jugend W14

2000 m Schi A W14 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. Simon, Leonie 2000 BY TV Wasserlos 7:08,51 min.

2. Vollert, Jana 2000 BY 1. FC Schweinfurt 1905 7:08,62 min.

3. Dettweiler, Sophie 2000 BY LAZ Kreis Würzburg 7:37,78 min.

Jugend W13

2000 m Schi B W13 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Gardeike, Antonia 2001 BY ESV Gemünden 7:36,08 min.

2. Beierlieb, Jule 2001 BY TV Zeil 7:58,27 min.

3. Fenn, Fanny 2001 BY TV Zeil 8:35,61 min.

4. Brand, Lea 2001 BY LG LKr Aschaffenburg 8:42,32 min.

5. Pröschl, Elena 2001 BY ESV Gemünden 8:51,04 min.

Jugend W12

2000 m Schi B W12 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Zimmermann, Linda 2002 BY TV Zeil 7:52,42 min.

2. Brand, Lea 2002 BY ESV Gemünden 8:04,05 min.

3. Hornig, Emma 2002 BY TV Wasserlos 8:51,66 min.

Kinder W11

2000 m Schi C W11 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Vogt, Emma 2003 BY ESV Gemünden 8:58,45 min.

2. Schanz, Lea 2003 BY LuT Aschaffenburg 9:02,74 min.

Kinder W10

2000 m Schi C W10 15.07.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Brüning, Eva 2004 BY LuT Aschaffenburg 10:20,10 min.

2. Konstantinidou, Johanna 2004 BY LuT Aschaffenburg 11:25,99 min.

VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV Veranstalter
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Datum : 15.07.2014

Ort : Schweinheim / Aschaffenburg

Kreis : Bayerischer Untermain

Bezirk : Unterfranken

Land : Bayern

Veranstaltungs- 15. Abendsportfest des LuT Asc

Bericht Marco Schneider

Sulzbacher Straße 10

Veranst.-Nr.402616315667 63834 Sulzbach

06028/2106396

mail@lut-aschaffenburg.de

Bez. der Veranst. : 16. Abendsportfest des LuT Aschaffenburg

Kategorie : Landesoffen

Ausrichter : LuT Aschaffenburg e.V.

Wettkampfstätte : Stadion

Schweinheimer Bahn

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 36 35 97

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren 25 20 80

Seniorinnen 7 7 100

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23 5 5 100

Frauen / Jui.U23 1 1 100

Männl. Jugend U20 2 1 50

Weibl. Jugend U20 2 2 100

Männl. Jugend U18 8 7 87

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 2 2 100

Kontrollgerät Männl. Jugend U16 8 7 87

Weibl. Jugend U16 9 9 100

Männl. Jugend U14 14 12 85

Waage Weibl. Jugend U14 9 9 100

Männl. Kinder U12 14 11 78

Weibl. Kinder U12 8 7 87

Männl. Kinder U10/U8 22 18 81

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 13 11 84

Verarbeitung: Summe männlich 98 81 82

Summe Weiblich 51 48 94

Programm-System Summe Teilnehmer 149 129 86

COSA WIN Vers. 2.4.3 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV 2

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 3 Summe

Helfer 20 Mitarb. 25

Wettkampfleiter Tel s.o. eMail s.o.

Marco Schneider (s.o.)

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Klaus-Dieter Heinrich, Brückenweg 13, 63796 Kahl am Main

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)
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Erstellt mit COSA WIN 2.4.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt

eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BY/6163 LuT Aschaffenburg
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